
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年６月１１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 路面清掃車　飛散防止装置
豊田市瑞穂町（道路維持
用施設）地内

買入
自動車･自転車
清掃用車両

道路維持課 英和（株）　名古屋営業所 \1,780,000

2 令和3年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 研究用保冷庫　数量:1台
豊田市衛生試験所２階
生活化学室

買入
医療･理化学＊
理化学機器

衛生試験所 （株）カーク　　 \600,000

3 令和3年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
交通指導員制服　冬ジャケットほか１３品
目　数量:1式

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課

買入
繊維製品
制服

交通安全防犯課 （株）名鉄百貨店　法人外商部 \850,690

4 令和3年6月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 テント及び階段
豊田市立寺部こども園ほ
か８園

買入
学校教材等
保育教材

保育課 （資）白久商店　　 \785,560

5 令和3年6月10日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 サーマルサイクラー　数量:1台
豊田市食肉衛生検査所
（豊田市秋葉町）

買入
医療･理化学＊
理化学機器

食肉衛生検査所 伊勢久（株）　名古屋南営業所 \310,000

6 令和3年6月10日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 物置　数量:1基 豊田市立小清水小学校 買入
荒物･雑貨
金物類

次世代育成課 （有）深見金物店　　 \302,550

7 令和3年6月10日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603
インターネットＷＥＢ会議システム用アカ
ウント　数量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
電算機器
ＯＡ関連消耗
品

情報システム課 不調
------------

-

8 令和3年6月10日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 スポットエアコン　数量:1台
平和給食センター（豊田
市平和町）

買入
機械･器具
空調機器

保健給食課 アンドウ電器　　 \295,000

9 令和3年6月10日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その７）
幹線道路推進課ほか９か
所

買入
文房具･事務＊
文房具

契約課 （株）池田事務器　　 \53,920

10 令和3年6月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 中型塵芥車売払い　数量:3台
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

売払
不用品買受
自動車

清掃業務課 ヤマショー金属（株）　　 \3,636,364

11 令和3年6月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102 小型ダンプ等売払い　数量:2台
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

売払
不用品買受
自動車

清掃業務課 ヤマショー金属（株）　　 \300,000

12 令和3年6月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

103 小型乗合自動車売払い　数量:4台 豊田市森町地内 売払
不用品買受
自動車

交通政策課 ヤマショー金属（株）　　 \1,381,818

1/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

道路維持課

営業品目

自動車・自転車
清掃用車両---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,780,000 落札英和（株）　名古屋営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,030,000円

金1,780,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市瑞穂町（道路維持用施設）地
内 令和4年2月25日

落 札 金 額 英和（株）　名古屋営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

路面清掃車　飛散防止装置

---------------

電子入札種別

201

2/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

衛生試験所

営業品目
医療・理化学・計測機
器
理化学機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\625,000 ---------------

\650,000 ---------------

\860,750 ---------------

---------------\600,000 落札（株）カーク　　

島津サイエンス西日本（株）
名古屋支店

伊勢久（株）　名古屋南営業所

（株）三洋電業社　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金915,000円

金600,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市衛生試験所２階　生活化学室
令和3年9月30日

落 札 金 額 （株）カーク　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

研究用保冷庫　数量:1台

---------------

電子入札種別

202

3/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

交通安全防犯課

営業品目

繊維製品
制服---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\850,690 落札（株）名鉄百貨店　法人外商部

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金850,690円

金850,690円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課 令和3年8月13日

落 札 金 額 （株）名鉄百貨店　法人外商部

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

交通指導員制服　冬ジャケットほか１３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

4/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

学校教材等
保育教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\900,000 ---------------

\1,159,800 ---------------

---------------\785,560 落札（資）白久商店　　

（株）三芸社　豊田出張所

ひかりのくに（株）　名古屋営
業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,007,310円

金785,560円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市立寺部こども園ほか８園
令和3年7月16日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

テント及び階段

---------------

電子入札種別

204

5/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

食肉衛生検査所
医療・理化学・計測機
器
理化学機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定伊勢久（株）　名古屋南営業所 ---------------\310,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

サーマルサイクラー　数量:1台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月10日

令和3年7月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 伊勢久（株）　名古屋南営業所

豊田市食肉衛生検査所（豊田市秋葉
町）

金310,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

6/13



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

次世代育成課
荒物・雑貨
金物類---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（有）深見金物店　　

（有）タケヨシ　　

---------------

---------------

\302,550

\314,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

物置　数量:1基

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月10日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （有）深見金物店　　

豊田市立小清水小学校

金302,550円
決 定 金 額

見積徴収年月日

7/13



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

情報システム課
電算機器
ＯＡ関連消耗品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

（株）杉屋事務器　　 \335,000\345,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

インターネットＷＥＢ会議システム用アカウント　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月10日

令和3年9月1日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 不調

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

---------------
決 定 金 額

見積徴収年月日

8/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

保健給食課
機械・器具
空調機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（有）タケヨシ　　

宮田電工（株）　　

アンドウ電器　　

クリーンスタジオ（株）　　

---------------

---------------

\327,900 ---------------

---------------

\295,000

\390,000

\300,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

スポットエアコン　数量:1台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月10日

令和3年7月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 アンドウ電器　　

平和給食センター（豊田市平和町）

金295,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

9/13



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
文房具・事務用機器
文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）池田事務器　　 ---------------\53,920

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その７）

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月10日

令和3年6月18日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）池田事務器　　

幹線道路推進課ほか９か所

金53,920円
決 定 金 額

見積徴収年月日

10/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

不用品買受
自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,830,000 ---------------

\1,750,000 ---------------

---------------\3,636,364 落札ヤマショー金属（株）

（有）ダイケー

永井産業（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金900,000円

金3,636,364円
落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市清掃事業所　清掃業務課
令和3年7月30日

落 札 金 額 ヤマショー金属（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

中型塵芥車売払い　数量:3台

---------------

紙入札種別

101

11/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

不用品買受
自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\241,000 ---------------

\170,000 ---------------

---------------\300,000 落札ヤマショー金属（株）

（有）ダイケー

永井産業（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金300,000円

金300,000円
落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市清掃事業所　清掃業務課
令和3年7月30日

落 札 金 額 ヤマショー金属（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

小型ダンプ等売払い　数量:2台

---------------

紙入札種別

102

12/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

交通政策課

営業品目

不用品買受
自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\906,472 ---------------

\600,000 ---------------

\214,000 ---------------

---------------\1,381,818 落札ヤマショー金属（株）

愛知日野自動車（株）　豊田営
業所

富士サンケイトレード（株）

（有）ダイケー

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金906,472円

金1,381,818円
落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月10日

落 札 年 月 日 令和3年6月10日

豊田市森町地内
令和3年7月30日

落 札 金 額 ヤマショー金属（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

小型乗合自動車売払い　数量:4台

---------------

紙入札種別

103

13/13


